COMUNE DI BUCCINO

Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 31 del 25/2/2013

Oggetto: Modifica Delibera della Giunta Comunale n. 139 del 14/8/2008 relativa
a "Progetti Nonni Civici”.

L'anno duemilatredici il giorno venticinque del mese di febbraio alle ore 9,30
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si € riunita, sotto [a

presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelie persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X

2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE

3 Maria TRIMARCO ASSESSORE X
4 Francesco FARAO ASSESSORE

5 Domenico SENATORE ASSESSORE

Totzle 3 2

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Gerardo Rosania
IL PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invitai presenti

alla trattazione dell’'argomento in oggetto.



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la propria Deliberazione n. 139 del 14/8/2008 con la quale veniva preso atto delle domande
pervenute per ricoprire I’incarico di “Nonno Civico” e nella quale veniva quantificato 1’importo del
rimborso spese in Euro 100,00 mensile;

Visto il Regolamento del Servizio di Nonno Civico di cui alla Delibera di Consiglio Comunale n.
11 del 20/5/2008 e veniva approvato il progetto “Nonno fai il Civico™!

Visto che la situazione del Bilancio del Comune di Buccino va incontro a progressivi tagli delle
entrate, tali da richiedere una attenta verifica anche dei costi che lo stesso Comune sostiene;
Ritenuto di fissare per i nove mesi scolastici dell’esercizio finanziario 2013, in Euro 80,00
I’importo massimo del rimborso spese riconosciuto ai Nonni Civici impegnati davanti alle scuole
cittadine;

Ritenuto pertanto di modificare in tal senso 1l punto “4” del formulato deliberativo della Delibera
di Giunta Comunale n. 139 del 14/8/2008;

Acquisito il parere del Responsabile del Settore Vigilanza competente in materia, e queilo di
regolarita contabile del Settore Finanziario;

Con voti favorevoli unanimi espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

1) La premessa ¢ parte integrante del presente deliberato;

2) Di modificare il punto “4” del formulato deliberativo della Delibera di Giunta Comunale n.
139 del 14/8/2008, fissando in Euro 80,00 I'importo del rimborso spese riconosciuto, per i
mesi scolastici dell’esercizio finanziario 2013, a ciascun Nonno Civico, impegnato innanzi
alle scuole del Comune di Buccino;

3) Di inviare copia della presente all’Ufficio di Ragioneria del Comune di Buccino ed al
Comando di Polizia Municipale per gli atti consequenziali alla presente;

4) Di provvedere a dichiarare la presente immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134/4°
comma del D. Lgs. 267/2000, con separata ed unanime votazione.



1l Presidente Ii Segretario

_—
F.to come originale F.to come originale

. d N *: % A Neseokek: Kk
O Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica ai sensi dell'art. 49 D.Lgs, 267/00
O Si esprime parere favorevole in ordine aﬂa regolarita contab:le ai sensi dell’ art 49 D. Lgs 267/00
AR AA A KK KAHK N K o oK Fook ok ke m**#*****!l!****

WA A Ak KK . K K

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE o
m-_'_——___“__*'ﬁ—-—-_ . . .
Si certifica che copia della presente deliberazione & stata :
2 & MBR 2017 registrata al n; per prescritta

Pubblicazione di giorni quindici COHSECUtIV! € vi rimarra fino alla scadenza,

Buccino i "} % Eﬁé@? Zﬁ 3

1l Responsabile deil'Albo Premno
F.to Sig. Sabato A. Trimarco |

:Afﬁssa all'Albo Pretorio ji

1l Segretario Comunale
- F.to dott. Gerardo Rosania

* LES S 235 A Rk Rk

ESECUTIVITA'
1i sottoscritto Segretario Comunale certifica che la suestesa deliberazione :
() & stata dichiarata immediatamente esecittiva

() & divenuta esecutiva per decorrenza termini

s L R 2013

/

Buccino | '
Ii Segretario Comunale

F.to Dott, Gerardo Rosania

Trasmessa In elenco aj capigruppo conslliari (art, 125 D. 1.gs. n. 267/2000

& G Per copia conforme all' originale

Buccino i
1l Segretario Comynale




